Νίκης 1 501 00 Κοζάνη) την Τρίτη 

22 Σεπτεµβρίου 2015 και ώρα από 13:30 µέχρι 14:00 ενώπιον της αρµόδιας Επιτροπής. 

Η ενοικίαση αρχίζει από την 2η Οκτωβρίου 2015 και λήγει την 7η Οκτωβρίου 2015. 

Ελάχιστο όριο πρώτης προσφοράς ορίζεται το ποσό των τριάντα πέντε χιλιάδων ευρώ (35.000,00 € ) 

Η εγγύηση για τη συµµετοχή στη δηµοπρασία ορίζεται στο ποσό των τριών χιλιάδων πεντακοσίων (3.500,00 

€) που θα κατατεθεί στην Επιτροπή µε την προσκόµιση :  

α) ισόποσου γραµµατίου του Ταµείου Παρακαταθηκών και ∆ανείων ή  

β) βεβαίωσης του Ταµείου Παρακαταθηκών & ∆ανείων για παρακατάθεση σε αυτό από αυτόν που επιθυµεί να 

λάβει µέρος στη δηµοπρασία ή άλλον που να ενεργεί για λογαριασµό του διαγωνιζόµενου, οµολογιών ∆ηµοσίου,